
MENUS DU 06 JANVIER  AU 31 JANVIER 2020

Monday, January 6, 2020 Tuesday, January 7, 2020 Thursday, January 9, 2020 Friday, January 10, 2020
Pomelos + sucre Tomate oignons frits Taboulé Œufs durs mayonnaise

Brandade de poisson Poisson meunière Paupiette sauce champignons Pâtes au fromage
Salade verte Riz et épinards béchamel Brocolis à la crème  Poêlée pesto

Tome py Croc-lait Yaourt aromatisé Yaourt nature sucré
Compote Galettes des rois Fruit de saison Fruit de saison

Monday, January 13, 2020 Tuesday, January 14, 2020 Thursday, January 16, 2020 Friday, January 17, 2020

Salade cœur de palmier Betteraves crues râpées
vinaigrette Carottes râpées aux raisins Feuilleté

Emincé de bœuf au paprika VF Cordon bleu Cuisse de poulet sauce
champignons Steak soja citron

Pdt 1/4 de lune Blé aux légumes sauce tomate Haricots verts bio pâtes/poêlée légumes
Kiri Camembert bio fromage à tartiner bio Fromage blanc

Pomme Compote pomme/mirabelle Eclair chocolat Poire
Monday, January 20, 2020 Tuesday, January 21, 2020 Thursday, January 23, 2020 Friday, January 24, 2020
Salade verte aux croûtons Salade de maïs vinaigrette Salade de pépinettes Salade chinoise

Saucisses Filet de poisson sauce
basquaise Omelette bio Sauté de bœuf asiatique

Flageolets/carottes PDT vapeur Chou fleur béchamel Riz basmati/poêlée wok
Coulommiers Rondelé nature Petit suisse Mimolette
Tarte pommes Fruit de saison Fruit de saison Yaourt vanille

Monday, January 27, 2020 Tuesday, January 28, 2020 Thursday, January 30, 2020 Friday, January 31, 2020
Pâté de campagne Crêpe champignons Choux bicolores Tomate vinaigrette

Galette de soja sauce bearnaise Rôti de bœuf "froid"
mayonnaise Tomates farcies Filet de poisson sauce curry

Purée pdt/purée légumes Petits pois Semoule bio/courgettes Mélange céréales
Brie Yaourt nature bio Edam Yaourt aromatisé

Fruit de saison Fruit de saison Liégeois chocolat Arlequin fruits


